1) b oder h; erwischt, aber die spur im perkament noch zu sehen. 2) l. selah.

- 92^a Aen. 1. 323. lincis. id est los apud nos animal quod dicimus.
- 92^b „ „ 435. fucos. drenon quod nos dicimus.
- 93^a „ „ 698. sponda. lectum sive beddipret.
- 93^b „ 2. 135. In ulua. hoc est in palustribus locis ubi crescit iuncus ac papyrus. et quod nos dicimus suerdollon.
- 95^a „ 3. 428. delfinum. mirisuuin.
- „ „ 453. dispendia. ungifuori.
- 95^b „ 4. 131. Lato venabula ferro. id est staph in se habentem latam hastam quam nos dicimus euurspioz.
- 96^a „ 5. 177. clauum. quod nos dicimus helta in summitate est.
- „ „ „ 208. trudes. furka.
- 96^b „ 6. 13. triuia dicitur diana. eo quod in tribus locis ubi tres uie in unum conueniunt. que nos dicimus giuuiege.
- 97^a „ „ 205. viscum. id est bulis.
- „ „ 209. brattea. blech.
- 98^b „ 7. 48. picus. auis speth.
- 99^a „ „ 378. turbo. in modum factus globi rotundus. quem dicimus doch buxum. inde erat factus turbo.
- „ „ „ 390. thirsus. stil herbe.
- „ „ „ 417. rugis. hoc dicimus rumpusla.
- „ „ „ 627. aruina. mittigarne.
- 99^b „ 8. 278. sciphus. parua ¹⁾ staupa.
- 101^a „ 9. 170. pontis. scalis. aut quod rustici dicunt clida.
- „ „ „ 476. radii. rauua.
- 101^b „ 11. 64. crates. clida.
- 102^a „ „ 862. papilla. summitas mamme id est uuarte.
- „ „ 12. 120. verbena. herba quam dicimus hanaf.
- 102^b „ „ 413. caulem comantem id est stipitem cum foliis. quam dicimus stil.
- „ „ „ 470. a temone. hoc est in anteriori parte plaustri ubi boves ligantur. apud nos thessalia.

Finiunt glosae.

1) a *aus* i *corrigiert*.

Incipiunt varia Glossemata ¹⁾).

- 102^b Callum caro et cutis indurata quod nos dicimus suuil.
Flocci sunt quos nos in uestimentis thiudisce uuuloo
dicimus.
- 103^b (De incubis) quos demones galli dussios vocant.
- 104^a Culcites. bedd.
Culcitem id est plimatium. beddiuuidi.
Cauteriola. canteri.
Toregma. scaperede.
Tornarius. threslsa ²⁾.
Maialis. barug.
Murica. snegil.
Muscus. grimo.
Migale. harmo.
Allec. alœrencia.
Gobio. grimpo.
Esax. lahs.
Lucius. hacth.
Capito. alund.
Timallus. asco.
Tructa. furnię.
Sardinia. hering.
Axedones id est humeruli. lunisas.
- 104^b Scorellus. amer.
Terebra et teretrum. nauuger.
Crabro. hornut.
Aucipula. fugulelouno.
Andela. branderede.
Arelu. fiurpanne uel herd.
Apiastrum. binuurt.
Æsculus. boke vel ee.
Aestuaria. fiord vel bitalassum. ubi duo maria conueniunt.
Acinum. hindbiri.
Atramentarium. blachorn.
Atramentum. blac.
Fasciola. uinning.

1) Aus einer älteren sammlung abgeschrieben, sie stehen zwischen lateinischen wort-
erklärungen.